

<b>Dodávateľ:</b>  <b>BANCHEM, s.r.o.</b> Rybný trh 332/9 929 01 Dunajská Streda  IČO IČ DPH: Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 11027/T zo dňa 04.10.1999 v Obchodný register Trnava.  Doprava: Vozidlom dodávateľa Úhrada: Na bankový účet Banka: Tatra banka, a.s.-  IBAN BIC: <b>TATRSKBX</b> Číslo účtu: Miesto dodania: SK	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): <b>12091952</b> Konšt.symbol: 8 <b>Faktúra - daňový doklad č.:</b> <b>FOB-1952/2015</b> Strana č. 1
	<b>Odberateľ:</b> Zákaznícke číslo: ŽSK99077  <b>Stredná odborná škola elektrotechnická</b> Komenského 50 010 01 Žilina 1 Slovenská republika  DIČ: IČO: IČ DPH:
	Dátum vystavenia dokladu: 12. 9. 2017      Dátum splatnosti: 12. 10. 2017 Dátum dodania tovaru/služ.: 12. 9. 2017

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DP
10923 BANN fix 500 ml	37 ks	0,510	18,87	20%
20999 SOMO tablety do pisoárov 1,5 kg -VV	1 ks	5,990	5,99	20%
40302 LUCIA abrazívny prášok 400 g	22 ks	0,350	7,70	20%
20624 BANOX 1000 ml	30 ks	0,580	17,40	20%
10134 LUCIA EXTRA citrus 1000 ml	45 ks	0,680	30,60	20%
40413 VAU 600 g tek.krém s aktívnym striebrom	12 ks	0,876	10,51	20%
40356 Bann krém.mydlo biele 5l s antibakt.prísadou	5 ks	1,610	8,05	20%
001690 Mydlo Largo 100 g aloe vera	34 ks	0,120	4,08	20%
63120 BANOLA s dezinfekčnou prísadou krém na ruky 100 ml	16 ks	0,320	5,12	20%
004853 Toal.papier Jumbo 28 cm biely 2 vrstvy	12 ks	1,280	15,36	20%
000607 Toal.papier Jumbo 28 cm šedý 1 vrstva	12 ks	0,710	8,52	20%
005697 Toal.papier 400 útr. Harmasan neutral	8 ks	0,170	1,36	20%
005032 Handra tkaná vafl.biela Milada 100x60cm	37 ks	0,920	34,04	20%
005364 Utiarka Mikroultra 40x40 nebalená modrá	10 ks	0,330	3,30	20%
001519 Rukavice Ansell Bi-colour č.8,5 - 9	10 pár	1,430	14,30	20%
000227 Rukavice Ansell Bi-colour č.9,5 - 10	2 pár	1,430	2,86	20%
000334 Sóda kryštalická 1kg	8 ks	0,820	6,56	20%
005132 BANN Turbo 500g	15 ks	0,370	5,55	20%
003369 DIAVA MR 330ml s včelím voskom	2 ks	1,280	2,56	20%
003914 Bref WC blok závesný 50g/guličky	4 ks	0,570	2,28	20%

Katarína Hulinová 0907 804 414

Dodacie listy: DLB-3712/2017

Objednávka č.: sept. 2017

Interné č.: OPB--2045/2017

**SOŠ elektrotechnická Žilina**

Podľa rámcovej dohody číslo 117/2015/OVS uzatvorenej medzi

BANCHEM, s.r.o. Dunajská Streda a Žilinský samosprávny kraj zo dňa 09.04.2015.

Došlo dňa: 19.9.2017

Ev.č. Záznamu: 233 Číslo spisu:

Prílohy/listy: Vybavuje:

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

Dodávateľ: **BANCHEM, s.r.o.**  
Odberateľ: **Stredná odborná škola el**

Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):  
Konšt.symbol: 8  
**Faktúra - daňový doklad č.:**

**12091952**  
Strana č. 2  
**FOB-1952/2017**

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn.	Cena celkom	Sadzba
		v EUR bez DPH	bez DPH	DPH

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	205,01	41,00	246,01
Celkom	205,01	41,00	246,01
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
<b>Suma na úhradu</b>			<b>246,01</b>

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Ivana Kupcová

**KBÚ, infolisty a údaje o zložkách nájdete na [www.banchem.sk](http://www.banchem.sk)**

Do  
Kupcová  
19.9.2017  
(12)

<b>SOŠ elektrotechnická Žilina</b>	
Došlo dňa:	19. 9. 2017
Ev.č. Záznamu: 233	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje: